
30808 Miércoles 8 septiembre 2004 BOE núm. 217

Centro de Estudios de Puertos y Costas. Director: José María Grassa
Garrido.

Centro de Estudios Hidrográficos. Director: Julio Prado Pérez del Río.
Centro de Estudios de Carreteras. Director: Aurelio Ruiz Rubio.
Laboratorio Central de Estructuras y Materiales. Director: Rafael Astu-

dillo Pastor.
Laboratorio de Geotecnia. Director: Vicente Cuéllar Mirasol.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

15883 ORDEN ECI/2917/2004, de 28 de julio, por la que se conceden

ayudas económicas individuales para la asistencia a acti-

vidades de formación del profesorado.

Por Resolución de 18 de febrero de 2004 (Boletín Oficial del Estado
de 8 de marzo) de la Secretaría de Estado de Educación y Universidades,
se convocan ayudas económicas individuales para la participación en acti-
vidades de formación del profesorado, indicándose en la misma que la
concesión o denegación de las ayudas se determinará semestralmente,
estableciendo un importe máximo de 140.000 euros a distribuir en dicha
Convocatoria.

Examinadas las solicitudes presentadas relacionadas en los anexos de
esta Orden y considerando la insuficiente dotación de crédito para atender
las mismas y aquellas otras que pudieran presentarse en el transcurso
del presente curso 2003-2004,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Debido a la insuficiente dotación del crédito establecido en
la Convocatoria de 18 de febrero de 2004 para atender las solicitudes
presentadas que reúnen los requisitos establecidos, se incrementa en
20.000 euros el importe total a distribuir, procediendo en consecuencia
la concesión de ayudas al amparo de la citada Convocatoria hasta una
cantidad máxima de 160.000 euros, con cargo a la consignación presu-
puestaria 18.09.421B.485 de los Presupuestos Generales del Estado para
el año 2004.

Segundo.—Conceder ayudas económicas individuales al personal con
destino en Centros docentes y en Servicios Técnicos de Apoyo a los mismos
del área de gestión directa de este Ministerio relacionados en el anexo
I de la presente Orden, con las cantidades íntegras que en el mismo se
detallan.

Tercero.—Denegar las solicitudes de ayuda relacionadas en el anexo
II de esta Orden por alguna de las causas que a continuación se indican,
correspondiendo los apartados que se citan a la convocatoria de 18 de
febrero de 2004, haciéndose público el mencionado Anexo II en los tablones
de anuncios del Ministerio de Educación, y Ciencia y en sus Direcciones
Provinciales en Ceuta y Melilla y en la página de internet
http://www.mec.es/educa/formacion-profesorado/index.html.

03. Actividad de formación no finalizada en el curso 2003-2004 (Apar-
tado segundo).

04. No prestar servicios en Centros docentes, públicos o privados
ubicados en las ciudades de Ceuta y Melilla, o en Centros de convenio
con el Ministerio de Defensa en Andalucía y Ferrol (A Coruña), de Edu-
cación Especial, Permanente de Adultos, Infantil, Primaria, Secundaria,
Enseñanzas Artísticas y de Idiomas, en Servicios Técnicos y de Apoyo

a los mismos, Servicios de Inspección y Servicios Centrales dependientes
de este Ministerio. Apartado tercero.a

07. Solicitud presentada fuera de plazo (apartado quinto).
08. Actividad no relacionada con las necesidades del Centro de des-

tino (apartado sexto.1.b y noveno.2).
Cuarto.—1. La percepción de la ayuda se encuentra condicionada a

que el beneficiario de la misma justifique debidamente su participación
en la actividad de formación una vez finalizada. Para ello deberá remitir
la siguiente documentación:

a) Fotocopia compulsada del documento que justifique la inscripción
en el curso o actividad, en el que se especifique únicamente el importe
del gasto realizado en concepto de matrícula y/o mensualidades.

b) Fotocopia compulsada del certificado de haber realizado la acti-
vidad, expedido por la entidad que desarrolle la actividad, o certificación
académica de los estudios realizados, según proceda. En el caso de haber
solicitado ayuda en concepto de desplazamiento, deberá constar en el cita-
do certificado el número de días de asistencia.

c) Declaración del interesado manifestando si es o no beneficiario
de otra ayuda o beca procedente de cualesquiera Administraciones o Entes
públicos o privados, nacionales o extranjeros, con especificación, en su
caso, de su cuantía y finalidad.

d) En los casos en que se haya solicitado ayuda por desplazamiento,
deberá remitirse documento en el que se especifique importe medio de
desplazamiento, del viaje, así como de los gastos ocasionados por alo-
jamiento y manutención.

2. En aquellos casos en que dicha documentación no hubiera sido
remitida con anterioridad como consecuencia de la comunicación indi-
vidual efectuada sobre la valoración de la solicitud, la indicada documen-
tación será enviada al Instituto Superior de Formación del Profesorado,
Servicio de Gestión Administrativa, Paseo del Prado, 28, sexta planta,
28014-Madrid, a la mayor brevedad posible y en todo caso con anterioridad
al 1 de noviembre de 2004.

3. En caso de renuncia a la ayuda económica concedida, se comunicará
esta circunstancia a dicho Instituto Superior de Formación del Profesorado
en el mismo plazo que el establecido en el apartado anterior.

Quinto.—El importe total de las ayudas económicas concedidas por
la presente Orden asciende a un total de ciento cincuenta y ocho mil
cuatrocientos doce, dos céntimos (158.412,02 A).

Sexto.—Las ayudas económicas se harán efectivas con cargo a la apli-
cación presupuestaria 18.09.421B.485.

Séptimo.—De acuerdo con el Punto 9.6 de la Convocatoria de 18 de
febrero de 2004, la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial
del Estado surtirá los correspondientes efectos de notificación de la misma
a los interesados.

Octavo.—Esta Orden es definitiva en la vía administrativa y contra la
misma cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo
de dos meses desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín
Oficial del Estado, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asi-
mismo, la presente resolución podrá ser recurrida potestativamente en
reposición, ante este Ministerio en el plazo de un mes a partir del día
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, de acuerdo
con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la
Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 28 de julio de 2004.—P. D. (O. M. 1 de febrero de 2001, BOE
del 9. Orden ECI/1217/2004, de 3 de mayo, BOE del 6), el Secretario General
de Educación, Alejandro Tiana Ferrer.

Ilmo. Sr. Director del Instituto Superior de Formación del Profesorado.

ANEXO I

Relación de solicitudes de ayuda concedidas

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

1 Abdeselam Aisa, Nadia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280970L 1 100,00
2 Abdeselam Aisa, Nadia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280970L 2 10,00
3 Aceituno Aldeguer, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277530Y 1 15,00
4 Aceituno Aldeguer, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277530Y 2 180,00
5 Aguilar Requena, Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45257913P 1 816,70



BOE núm. 217 Miércoles 8 septiembre 2004 30809

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

6 Ahumada Pérez, Francisco Pedro .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45073868D 1 1.020,00
7 Alonso Gutiérrez, María Victoria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50151068M 1 431,68
8 Amador Ortega, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280524X 1 432,46
9 Amador Ortega, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280524X 2 182,06

10 Amador Ortega, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280524X 3 175,46
11 Amakhtari Baba, Nawel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54077469F 1 100,00
12 Andreo García, Catalina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74438861M 1 180,00
13 Arnet Jiménez, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45051727V 1 174,00
14 Arpón Palacios, Marta .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45295518P 1 848,61
15 Astorga Frade, José Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10190596D 1 737,86
16 Ayala Briseño, Nuria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45091925B 1 216,36
17 Baena Cañadas, Adela .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75873195J 1 84,00
18 Baena Guillot, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280751F 1 116,63
19 Balbontin Tentor, Lourdes .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24889467V 1 1.400,00
20 Barbarán Sánchez, Juan Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8920033N 1 250,43
21 Barberá Pellicer, Laura .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20831719K 1 180,00
22 Barberá Pellicer, Laura .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20831719K 2 100,00
23 Barbero Álvarez, Verónica .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300026P 1 309,48
24 Barón Aragón, Lucía .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277163F 2 180,00
25 Barranco Castilla, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23778192X 1 350,00
26 Béjar Alvarado, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9315300R 1 178,86
27 Béjar Alvarado, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9315300R 2 67,50
28 Béjar Alvarado, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9315300R 3 20,00
29 Belmonte León, Gema .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45074188F 1 991,00
30 Belmonte Postigo, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271887K 1 283,20
31 Beltrán González, Cecilia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45088161L 1 861,68
32 Belver Navas, Lucía .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294814V 1 182,46
33 Bendayán Montecatine, León Jaime .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075752F 1 1.400,00
34 Benet Villar, Eva Tatiana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45285029F 1 150,79
35 Benguigui Benadiba, Alegría .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45269632C 1 180,00
36 Benítez Suárez, Eduardo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45063549V 1 768,85
37 Benzaquen Bunan, Sarah .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45302926X 1 180,00
38 Bernal González, M. Paz .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280342N 1 121,67
39 Berrocal Gutiérrez, África .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075693V 1 613,00
40 Blanco Aparicio, Gemma ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9803803F 1 140,00
41 Blanco Aparicio, Gemma ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9803803F 2 140,00
42 Bombien García, Francisco .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45059406Z 1 175,45
43 Bravo Rodríguez, Marina Liliana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33399324N 1 180,00
44 Bruzón Cid, María Dolores .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45090757Q 1 992,20
45 Bustos Chica, María Victoria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77473669D 1 136,00
46 Cabeza Fernández, Yolanda .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16264806B 1 351,40
47 Cabezas Díaz, Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70876522K 1 100,00
48 Camblor Álvarez, Leticia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76945278C 1 197,58
49 Canca Lara, Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45078436T 1 465,84
50 Canca Lara, Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45078436T 2 168,00
51 Cano López, María del Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271655L 1 285,29
52 Cantero Arroyo, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50673801V 1 442,61
53 Caracena Márquez, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45076727Q 1 622,61
54 Carmona Redondo, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9189170A 1 152,88
55 Carmona Redondo, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9189170A 2 42,79
56 Carnero Naharro, María Belén .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45074495S 1 622,61
57 Carrasco Vázquez, María Estela .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300343A 1 144,25
58 Carrasco Vázquez, María Estela .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300343A 2 182,46
59 Carrascosa Castilla, Guillermo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24217668W 1 350,00
60 Casado Noguera, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45278832C 1 238,00
61 Casas Sánchez, Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24099846D 1 1.400,00
62 Castro López, María de los Ángeles .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45290141J 1 180,00
63 Cavero López, Juan Carlos .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45272764R 1 180,00
64 Cazalla Fimat, José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45103175Z 1 617,17
65 Cazorla Granados, Francisco José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25675108R 1 180,00
66 César Rodríguez, Ángeles María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27497290P 1 100,00
67 Chamorro Peláez, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33382572G 1 100,00
68 Chenard Palomino, Anselmo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45082920E 1 622,62
69 Chenard Palomino, Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45105285P 1 665,27
70 Chinchilla Ortega, Mónica .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45298362T 1 553,45
71 Ciriero Sánchez, Marcelino .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6997264C 1 418,31
72 Cobos Rodríguez, María Inmaculada .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32035284X 1 360,00
73 Coronil Domínguez, Almudena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74927244Y 1 48,08
74 Coronil Domínguez, Almudena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74927244Y 2 83,00
75 Cortázar López, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45289731V 1 735,05
76 Cortés Muñoz, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45281319T 1 295,92
77 Cremades Andréu, Roberto .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79101168M 1 180,00



30810 Miércoles 8 septiembre 2004 BOE núm. 217

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

78 Cremades Andréu, Roberto .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79101168M 2 100,00
79 Curiel Cerezo, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12768571Y 1 250,43
80 Curiel Cerezo, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12768571Y 2 715,37
81 Dato García, Pedro Eduardo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21670823Q 1 180,00
82 Dávila Cascón, María Candelas Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5231302K 1 242,20
83 De Andrés Gómez, Rodrigo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45283222V 1 622,61
84 De Arcos Alba, Catalina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41910946R 1 737,86
85 De la Cruz Cadenas, África María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45065391L 1 296,79
86 Del Moral García, Eva María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25684135N 1 1.104,00
87 Del Río Bueno, José Eloy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45064837V 1 1.400,00
88 Díaz Pedraza, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299220F 1 100,00
89 Díaz Torres, María del Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45263841W 1 276,17
90 Doblado Cortés, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53694764E 1 904,84
91 Doblado Cortés, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53694764E 2 253,38
92 Doménech Oses, Isabel Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45270915S 1 175,46
93 Doménech Oses, Isabel Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45270915S 2 227,46
94 Doménech Oses, Isabel Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45270915S 3 152,66
95 Domínguez Allegue, Pedro .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34892790L 1 30,00
96 Domínguez Robles, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296236J 1 469,12
97 Dris Mohamed, Abdelkader .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075924H 1 1.400,00
98 Dueñas Botella, Paloma .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52509361Q 1 180,00
99 Ezquerro De Rueda, Victoria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45070844K 1 952,00

100 Fernández Asensio, Almudena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45073357G 1 275,00
101 Fernández Gavilán, Catalina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25583678L 1 180,00
102 Fernández Martínez, María Lourdes .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26219291G 1 180,00
103 Fernández Mora, M. Aránzazu .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45084471D 1 326,26
104 Fernández Téllez, Virginia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45288267W 1 791,27
105 Fernández Treviño, Elena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45289293Q 1 100,00
106 Ferré Álvarez de los Corrales, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45282569P 1 731,27
107 Ferrón Álvarez, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45265961Y 1 402,50
108 Ferrón Álvarez, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271733M 1 180,00
109 Figueiras Neira, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2094310E 1 208,85
110 Figueiras Neira, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2094310E 2 900,00
111 Florido Rodríguez, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25673191Q 1 67,50
112 Fraiz Vázquez, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34528995S 1 587,80
113 Fraiz Vázquez, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34528995S 2 1.251,48
114 Freixinet Saura, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45292133G 1 991,00
115 Fuentes Rodríguez, José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27183255S 1 755,62
116 Galán Montesinos, Ángela .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45276843D 1 206,62
117 Galán Montesinos, Ángela .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45276843D 2 300,00
118 Galán Montesinos, María Soledad .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45275686W 1 50,00
119 Gallardo López, Inmaculada .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45292815L 1 100,00
120 García Castañón, Luz María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9979186S 1 1.400,00
121 García Del Omo, Solidad .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23209273L 1 510,00
122 García Delgado, Carlota .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28347665G 1 180,71
123 García Fernández, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45301018B 1 100,00
124 García Jódar, Isabel María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45293548Q 1 394,00
125 García Martínez, Juan de Dios .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32052181W 1 180,00
126 García Martínez, Juan de Dios .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32052181W 2 295,66
127 García Pedregosa, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24233410N 1 281,02
128 García Peña, Huberto .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24190424J 1 34,50
129 García Peña, Huberto .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24190424J 3 470,03
130 García Segura, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45099544V 1 656,52
131 García Segura, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45099544V 2 861,68
132 García-Parada Arias, Gabriel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45068649B 1 795,38
133 García-Parada Arias, Gabriel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45068649B 2 733,23
134 Gea Cruz, Alfredo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45276863Y 1 114,00
135 Gea Esteban, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299418K 1 199,76
136 Gea Esteban, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299418K 2 158,96
137 Gea Esteban, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299418K 3 190,00
138 Gil Durán, M. del Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280425A 1 229,07
139 Godoy Galán, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45067098R 1 1.400,00
140 Gómez Aliaga, Francisco Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45080810M 1 220,27
141 Gómez Carracao, Andrés Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45084415E 1 358,63
142 Gómez Fernández, Eva Leonor .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30594367C 1 1.054,28
143 Gómez Gutiérrez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33364508H 1 67,50
144 Gómez Gutiérrez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33364508H 2 315,96
145 Gómez León, Ingrid .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299812R 1 851,42
146 Gómez Martínez, Cristina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300695X 1 100,00
147 Gómez-Caminero Carmona, Fernando .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44790554D 1 224,98
148 González de la Hoz, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31337691F 1 83,00
149 González de la Hoz, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31337691F 2 48,08



BOE núm. 217 Miércoles 8 septiembre 2004 30811

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

150 González de la Hoz, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31337691F 3 238,00
151 González de la Hoz, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31337691F 4 1.300,00
152 González González, Rebeca María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45090825S 1 553,45
153 González Herrero, María Mercedes .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45065182V 1 201,12
154 González Mahiques, Rosa Elena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20006164M 1 100,00
155 González Ramos, Gema María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294198E 1 100,00
156 González Ramos, Gema María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294198E 2 300,00
157 Guerra Ferré, Gemma Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45295140K 1 300,47
158 Gutiérrez Navarrete, Ana Belén .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45298598Y 1 679,95
159 Gutiérrez Pacios, Candelaria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31215206C 1 302,00
160 Gutiérrez Ruiz, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45257280L 1 184,31
161 Gutiérrez Ruiz, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45257280L 2 179,16
162 Hamido Mohamed-Bulaich, Aixa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45087504Y 1 170,00
163 Hernández Cerro, María de los Ángeles .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075378R 1 180,00
164 Hernández Chacón, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45081063M 1 559,12
165 Hernández Medina, María Teresa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45269413P 1 285,29
166 Hormigo Pacheco, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075435N 1 465,00
167 Hoyos Pérez, María Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075851Z 1 622,61
168 Huerta Caballero, Cristina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45083954K 1 388,47
169 Hurtado Gil, María Milagros .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075780N 1 252,22
170 Hurtado Gil, María Milagros .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075780N 2 861,68
171 Ibáñez Izquierdo, Susana Leonor .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72873034H 1 224,85
172 Ibáñez Izquierdo, Susana Leonor .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72873034H 2 437,30
173 Ibars Sáinz, Clara Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45066983R 1 90,00
174 Iglesias Rivas, María Teresa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31250355W 1 345,28
175 Igualada Contreras, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4553782N 1 306,68
176 Illescas Rodríguez, Teresa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45070447S 1 861,68
177 Imbroda Ortiz, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45264210A 1 453,95
178 Iranzo Rodríguez, María Eugenia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77469450E 1 806,44
179 Janer Fernández, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277452C 1 100,00
180 Jiménez Andújar, Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45270241P 1 339,42
181 Jiménez Capel, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45297586Y 1 792,39
182 Jiménez García, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45268387V 1 100,00
183 Jiménez Herrera, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44275189M 1 229,07
184 Jiménez Herrera, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44275189M 2 180,00
185 Jiménez Rodríguez, Ana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45068597M 1 768,14
186 Jurado Vaquero, Sonia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48875096G 1 667,40
187 Lázaro Mari, Encarnación .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1491155L 1 123,50
188 Leal Salazar, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24773521Z 1 783,84
189 Lechado Rull, Inmaculada .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45073191E 1 234,88
190 Lenguazco Gallardo, Verónica .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299166E 1 100,00
191 León Aznar, Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271899X 1 257,57
192 Llorens Palau, Elisabeth .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45287609B 1 100,00
193 Lobato Pérez, María Paz .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31841701H 1 1.400,00
194 López Chica, Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45078840J 1 243,60
195 López Clares, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17680773Y 1 270,00
196 López Fernández-Aguado, Santiago .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45067396T 1 601,26
197 López Noblejas, Nuria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280006K 1 175,46
198 López Requena, Gemma ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45297420R 1 100,00
199 López Silva, Inés .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45007887S 1 1.030,02
200 López-Ochoa Oña, María Rosa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277238J 1 180,00
201 Maldonado Maldonado, Francisco Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23200480N 1 1.245,15
202 Maldonado Maldonado, Francisco Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23200480N 2 95,00
203 Manzano Arágüez, Desirée .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296629S 1 757,25
204 Manzano Blanco, María Rosario .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75882918F 1 861,68
205 Marín Marmolejo, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45282805Z 1 100,00
206 Marmolejo Mota, Isabel Gloria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45269855J 1 182,46
207 Marmolejo Mota, Isabel Gloria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45269855J 2 193,96
208 Martell Gutiérrez, Alberto Jesús .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45072680V 1 1.020,00
209 Martín De Miguel, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2215401H 1 479,39
210 Martín Reyes, Dolores .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45073266M 1 861,68
211 Martínez Cintado, Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27394278J 1 67,50
212 Martínez Cintado, Carolina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27394278J 2 861,68
213 Martínez Duarte, Asunción .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296843E 1 238,00
214 Martínez Duarte, Asunción .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296843E 2 429,77
215 Martínez Duarte, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277140F 1 1.400,00
216 Martínez Duarte, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277140F 2 238,00
217 Martínez Felices, Martín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45303127G 1 159,20
218 Martínez Felices, Martín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45303127G 2 736,17
219 Martínez Felices, Martín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45303127G 3 85,00
220 Martínez Gámez, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45273414F 1 318,87
221 Martínez Jiménez, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45281154L 1 566,39



30812 Miércoles 8 septiembre 2004 BOE núm. 217

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

222 Martínez Merino, Alfonso .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11921518C 1 180,00
223 Martínez Navarro, Pedro Juan .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52511211A 1 500,96
224 Martínez Niñez, Estefanía .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45297408N 1 841,61
225 Martínez-Quintanilla Jódar, Nadia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45293045L 1 394,00
226 Maxia Jiménez, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280121K 1 510,48
227 Mellado Román, Juan .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26221641P 1 180,00
228 Mendoza Rosendo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75788585C 1 172,45
229 Mendoza Rosendo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75788585C 2 153,33
230 Mendoza Rosendo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75788585C 3 174,76
231 Mendoza Rosendo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75788585C 4 174,76
232 Mohamed Hamed, Abdelaziz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45290281S 1 763,16
233 Mohamed Hammadi, Rachida .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294415D 1 100,00
234 Mohamed Mohamed, Mohamed .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45093820C 1 1.336,70
235 Mohamed Mohamed, Nora .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45090500N 1 234,57
236 Mohamed Mohamedi, Tlaitmas .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45286148E 1 100,00
237 Molina Sánchez, Eva María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45295929M 1 736,17
238 Molina Sánchez, Eva María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45295929M 2 50,00
239 Montero Alonso, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24268806B 1 146,00
240 Montero Alonso, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24268806B 3 180,00
241 Montilla Miralles, María del Mar .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45298830P 1 1.017,27
242 Mora Bordel, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28751784J 1 100,00
243 Morala Martínez, Paulina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45275373B 1 230,75
244 Morala Martínez, Paulina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45275373B 2 300,91
245 Morales Del Pino, Cristina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45295930Y 1 328,57
246 Moreno Agüero, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45283260D 1 309,48
247 Moreno Chaves, Begoña .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45283756E 1 857,02
248 Moreno Fernández, Juan Luis .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45099870K 1 1.032,20
249 Moreno García, Natividad .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45269697Q 1 816,68
250 Moreno Guerrero, Antonio José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45103457C 1 1.271,53
251 Moreno Villén, María Cabeza .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26025192W 1 180,00
252 Moya Cano, Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21418356C 1 436,00
253 Moya Mesas, Josefa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52514797R 1 952,00
254 Muñoz Adell, María Ángeles .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45281009N 1 100,00
255 Muñoz Espinosa, Juan Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45285752V 1 725,00
256 Muñoz Espinosa, Juan Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45285752V 2 608,55
257 Muñoz Fernández de Bastida, María Ángeles .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29097916H 1 244,38
258 Muñoz Hernández, Gema .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296104L 1 182,46
259 Muñoz Hernández, Gema .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45296104L 2 144,77
260 Murcia Llacer, Nees .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73561702C 1 180,00
261 Navarro Del Rey, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45060492L 1 861,68
262 Navarro García, Juan Carlos .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45088593Z 1 172,88
263 Navarro Prado, María Sandra .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45283330X 2 172,85
264 Nieto Jiménez, Francisco J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45277680H 1 816,70
265 Nogales Moncada, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45264430Q 1 180,00
266 Nogales Moncada, Inmaculada .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45274378M 1 180,00
267 Ojeda Hinojo, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271386A 1 180,00
268 Ojeda Hinojo, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271386A 2 51,29
269 Ortega Soria, Joaquín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20815522Q 1 547,06
270 Padilla Ordóñez, Antonio Pedro .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45267493C 1 182,06
271 Padilla Ordóñez, Antonio Pedro .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45267493C 2 175,46
272 Pajares Méndez, Juana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25971832W 1 180,00
273 Pajuelo Gallego, María Gloria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45051815J 1 720,80
274 Palma Guerrero, María Mercedes .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45098304L 1 1.271,53
275 Pedrosa García, Rosa María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45289587B 1 342,63
276 Pereira Bueno, Guadalupe .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7436710M 1 350,00
277 Pérez Fernández, Alberto .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8974969R 1 86,15
278 Pérez Mejías, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31624493E 1 418,48
279 Pinazo Martín, Antonia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25336348P 1 100,00
280 Pinilla Fernández-Castañón, María Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30063098M 1 640,00
281 Pinto Machuca, Juanm Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25338489X 1 159,20
282 Píriz López, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11925744Z 1 554,80
283 Píriz López, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11925744Z 2 1.400,00
284 Píriz López, Agustín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11925744Z 3 1.169,00
285 Ponce Ramos, Francisca .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45068969D 1 90,00
286 Ponce Ramos, Francisca .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45068969D 2 1.400,00
287 Ponce Ramos, Isabel Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45064275F 1 229,07
288 Porras Fernández, María Dolores .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2804713R 1 270,00
289 Poza Quintas, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50787505D 1 786,70
290 Poza Quintas, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50787505D 2 667,70
291 Pradas García, Ana Aurelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294746H 1 50,00
292 Presas Rodríguez, M. del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35316900D 1 277,05
293 Prieto González, Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7839472Z 1 1.400,00



BOE núm. 217 Miércoles 8 septiembre 2004 30813

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

294 Quesada Apolinar, Elisa María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300530Y 1 1.017,00
295 Ramos López, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075899Q 1 84,00
296 Ramos Peula, Sergio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45090905A 1 1.020,00
297 Reverte López, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45291762R 1 42,00
298 Reverte López, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45291762R 2 180,00
299 Reverte López, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45291762R 3 90,00
300 Ríos Toro, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25590983X 1 364,90
301 Rivas Gaona, Inmaculada .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45094049L 1 375,42
302 Robles Sánchez, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45299815G 1 665,89
303 Rodríguez Baliña, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34046007G 1 414,10
304 Rodríguez Figueroa, Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78031216J 1 1.400,00
305 Rodríguez Guerrero, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45095715Y 1 828,34
306 Rodríguez López, Paloma .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52926377L 1 257,18
307 Rodríguez Ruiz, José María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45073687N 1 87,02
308 Roldán Jiménez, Irene .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45294981T 1 441,01
309 Romero Bautista, María Nieves .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45072322G 1 465,00
310 Ronda Carracao, Alfredo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45077839R 1 476,80
311 Rosa Beneroso, María Auxiliadora .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45054649H 1 1.034,34
312 Rubio Quesada, Fermín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45265635W 1 292,96
313 Rubio Quesada, Fermín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45265635W 2 346,96
314 Rubio Quesada, Fermín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45265635W 3 346,96
315 Rubio Quesada, Fermín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45265635W 4 230,75
316 Rueda Lozano, Inmaculada J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45273922D 1 180,00
317 Rueda Lozano, Inmaculada J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45273922D 2 140,00
318 Rueda Lozano, Inmaculada J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45273922D 3 140,00
319 Ruiz Carrasco, Joaquín .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45084786W 1 1.400,00
320 Ruiz Laso, Adrián .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13687124P 1 1.400,00
321 Ruiz Molina, María del Mar .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44252887J 1 1.400,00
322 Ruiz Quintero, María Ángeles .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45279857X 1 230,82
323 Salah Laarbi, Hanan .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300871W 1 100,00
324 Salah Laarbi, Hanan .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300871W 2 10,00
325 Salas Rodríguez, María del Pino .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24263444P 1 100,00
326 Salmerón Pérez, María Virginia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45279545C 1 594,98
327 Sánchez Elgarbay, Joana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75882700L 1 730,00
328 Sánchez López, Elena María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45282963B 1 182,46
329 Sánchez López, Elena María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45282963B 2 175,46
330 Sánchez Quevedo, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32846729S 1 337,20
331 Sánchez Quevedo, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32846729S 2 460,00
332 Sánchez Sieres, Regina María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45098984D 1 1.362,11
333 Santiago García, Susana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45092309G 1 870,95
334 Sarmiento Millán, Juan Cristóbal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45270106B 1 116,63
335 Serrano Beltrán, Encarnación .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45075516R 1 1.047,00
336 Serrano Díaz, María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45292655C 1 100,00
337 Sobrino Blanco, Josefa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12198746Y 1 90,00
338 Sobrino Blanco, Josefa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12198746Y 2 228,00
339 Soler Calderay, Yolanda .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20250169A 1 847,49
340 Soler Jiménez, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45271383T 1 496,11
341 Soler Soler, Laura .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45300041T 1 100,00
342 Soriano Azorín, Magdalena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22417964W 1 100,00
343 Tendero Ruiz, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45071597S 1 768,14
344 Tomás Giner, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21599145Y 1 588,30
345 Tomás Giner, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21599145Y 2 802,52
346 Torrecilla Martín, Noelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45105703N 1 274,05
347 Trujillo Laguna, África .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45283495Z 1 341,51
348 Umbría Cruz, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45071675R 1 721,22
349 Urendez Sánchez, Encarnación .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24268149K 1 622,61
350 Valero Iturbide, Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4554693A 1 300,91
351 Valero Iturbide, Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4554693A 2 432,46
352 Valero Iturbide, Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4554693A 3 230,75
353 Valero Iturbide, Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4554693A 4 175,46
354 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 1 246,75
355 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 2 180,00
356 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 3 115,00
357 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 4 125,00
358 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 5 120,00
359 Vargas Palomo, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53697790N 6 125,00
360 Vargas Palomo, Rosa .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25690889G 1 180,00
361 Vargas Romero, Ana María .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45262995F 1 341,51
362 Vargas-Machuca Villanueva, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45072177C 1 30,00
363 Vázquez Fernández, Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45262654B 1 664,30
364 Vidorreta García, Concepción .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73069696F 1 460,43
365 Villena Barranco, María José .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52583255B 2 238,00
366 Vinuesa Ramos, María Lourdes .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45298052N 1 420,65
367 Vivancos Fernández, Sonia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45093847R 1 872,03



30814 Miércoles 8 septiembre 2004 BOE núm. 217

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

368 Yus López, Eva Rocío .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45280678A 1 470,03
369 Zapata Navarro, Almudena B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45285321T 1 180,00
370 Zarzuelo Ortega, María Paloma .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51442348L 1 640,92
371 Zorrilla Lozano, Amparo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26468567Y 1 100,00
372 Zorrilla Lozano, Amparo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26468567Y 2 489,55

Importe total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.412,02

15884 ORDEN ECI/2918/2004, de 29 de julio, por la que se conceden

ayudas económicas individuales para la asistencia a acti-

vidades de formación del personal docente en el exterior.

Por Resolución de 19 de febrero de 2004 (Boletín Oficial del Estado
del 8 de marzo) de la Secretaría de Estado de Educación y Universidades,
se convocan ayudas económicas individuales para la participación en acti-
vidades de formación del personal docente que presta servicios en el curso
2003-2004 en el exterior, indicándose en la misma que la concesión o
denegación de las ayudas se determinará semestralmente, estableciendo
un importe máximo de 40.000 euros a distribuir en dicha convocatoria.

Examinadas las solicitudes relacionadas en los Anexos de esta Orden
y considerando la insuficiente dotación de crédito para atender las mismas
y aquellas otras que pudieran presentarse hasta la finalización del presente
curso 2003-2004,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Debido a la insuficiente dotación del crédito establecido en
la Convocatoria de 19 de febrero de 2004 para atender las solicitudes
presentadas que reúnen los requisitos establecidos, se incrementa en 5.000
euros el importe total a distribuir, procediendo en consecuencia la con-
cesión de ayudas al amparo de la citada convocatoria hasta una cantidad
máxima de 45.000 euros con cargo a la consignación presupuestaria
18.09.421B.485 de los Presupuestos Generales del Estado para el año 2004.

Segundo.—Conceder ayudas económicas individuales al personal docen-
te relacionado en el anexo I de la presente Orden, con las cantidades
íntegras que en el mismo se detallan.

Tercero.—Denegar las solicitudes de ayuda relacionadas en el Anexo
II de esta Orden por alguna de las causas que a continuación se indican,
correspondiendo los apartados que se citan a la convocatoria de 19 de
febrero de 2004, haciéndose público el mencionado Anexo II en los tablones
de anuncios del Ministerio de Educación, y Ciencia y en la página de
internet http:// wwwn.mec.es/educa/formacion-profesorado/index.html.

02. Actividad de formación no relacionada con el puesto de trabajo
(apartado segundo).

03. Actividad de formación no finalizada en el curso 2003-2004 (apar-
tado segundo).

07. Solicitud presentada fuera de plazo (apartado quinto).
08. Actividad no relacionada con las necesidades del Centro de des-

tino (apartado sexto. 1.b y noveno. 2).

Cuarto.—1. La percepción de la ayuda se encuentra condicionada a
que el beneficiario de la misma justifique debidamente su participación
en la actividad de formación una vez finalizada. Para ello deberá remitir
la siguiente documentación:

a) Fotocopia compulsada del documento que justifique la inscripción
en el curso o actividad, en el que se especifique el importe del gasto rea-
lizado en concepto de matrícula y/o mensualidades.

b) Fotocopia compulsada del certificado de haber realizado la acti-
vidad, expedido por la entidad que desarrolle la actividad, o certificación
académica de los estudios realizados, según proceda. En el caso de haber

solicitado ayuda en concepto de desplazamiento, deberá constar en el cita-
do certificado el número de días de asistencia.

c) Declaración del interesado manifestando si es o no beneficiario
de otra ayuda o beca procedente de cualesquiera Administraciones o Entes
públicos o privados, nacionales o extranjeros, con especificación, en su
caso, de su cuantía y finalidad.

d) En los casos en que se haya solicitado ayuda por desplazamiento,
deberá remitirse documento en el que se especifique medio de despla-
zamiento, importe del viaje, así como de los gastos ocasionados por alo-
jamiento y manutención.

2. En aquellos casos en que dicha documentación no hubiera sido
remitida con anterioridad como consecuencia de la comunicación indi-
vidual efectuada sobre la valoración de la solicitud, la indicada documen-
tación será enviada al Instituto Superior de Formación del Profesorado,
Servicio de Gestión Administrativa, Paseo del Prado, 28, sexta planta,
28014-Madrid, una vez finalizada la actividad de formación, a la mayor
brevedad posible y en todo caso con anterioridad al 1 de noviembre de
2004.

3. En caso de renuncia a la ayuda económica concedida, se comunicará
esta circunstancia a dicho Instituto Superior de Formación del Profesorado
en el mismo plazo que el establecido en el apartado anterior.

Quinto.—El importe total de las ayudas económicas concedidas por
la presente Orden asciende a un total de cuarenta y tres mil treinta y
un euros, sesenta y cinco céntimos (43.031,65 euros).

Sexto.—Las ayudas económicas se harán efectivas con cargo a la apli-
cación presupuestaria 18.09.421B.485.

Séptimo.—De acuerdo con el Punto 9.6 de la Convocatoria de 19 de
febrero de 2004, la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial
del Estado surtirá los correspondientes efectos de notificación de la misma
a los interesados.

Octavo.—Esta Orden es definitiva en la vía administrativa y contra la
misma cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo
de dos meses desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín
Oficial del Estado, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asi-
mismo, la presente Orden podrá ser recurrida potestativamente en repo-
sición, ante este Ministerio en el plazo de un mes a partir del día siguiente
a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, de acuerdo con lo dispuesto
en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13
de enero.

Madrid, 29 de julio de 2004.—P. D. (O. M. de 1 de febrero de 2001,
BOE del 9; Orden ECI/1217/2004, de 3 de mayo, BOE del 6), el Secretario
General de Educación, Alejandro Tiana Ferrer.

Ilmo. Sr. Director del Instituto Superior de Formación del Profesorado.
Departamento.

ANEXO I

Relación de solicitudes de ayuda concedidas

Importe
—

Euros
Número Apellidos y nombre NIF Sol. número

1 Agudo Ríos, José Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75397692N 1 100,00
2 Alba de la Rubia, Francisco .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25688557H 1 110,00
3 Alba de la Rubia, Francisco .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25688557H 3 110,00


